



Kære elever og forældre

I bedes sammen læse nedenstående i forbindelse med udlevering af computer.

Computeren er elevens personlige arbejdsredskab, men ikke den enkeltes private ejendom. **Den skal med hjem dagligt**, så det er vigtigt at batteriet er fuldt opladt hver dag, så den er klar til brug i undervisningen.

Computeren må ikke opbevares i klasselokalet efter endt skoledag eller i ferier.

### **Ansvar og forsikring.**

Eleven er selv ansvarlig for, at der ikke sker skade på eller tyveri af den udleverede computer. Det samme ansvar gør sig gældende, når der er tale om bøger eller andet af skolen udleveret undervisningsmateriale.

Computeren skal afleveres i samme stand, som den blev modtaget i – det er derfor vigtigt at sørge for, at passe godt på den og **pakke den forsvarligt væk, når den ikke er i brug**. Det er derfor ikke tilladt at sætte klistermærker eller andet på computeren.

Det lånte IT-udstyr er Rødovre Kommunes ejendom.

I tilfælde af skader, er det skolens ansvar at afholde udgifter til reparation eller nyanskaffelse, hvis computeren ved et hændeligt uheld bliver beskadiget eller bliver væk.

Familien er overordnet erstatningspligtig, hvis det lånte ikke behandles efter de gældende retningslinjer (uagtsomt):

- Hvis det bortkommer uden der er bevis for tyveri.
- Det går i stykker ved forkert behandling eller hærværk – herunder ødelagt tastatur og skærm.
- Det ikke tilbageleveres efter låneperiodens udløb i god stand.

Læs i øvrigt om øvrige forsikringsforhold på skolens hjemmeside under "Information – Forsikring og jura".

### **Om brug af computeren**

Husk at den primært er et arbejdsredskab til skolebrug. Det betyder, at der altid skal være kapacitet til at installere de programmer, der skal bruges i skolen. Der må gerne lægges andre programmer ind, men den enkelte elev skal dog selv kunne afinstallere egne installerede programmer, hvis der opstår pladsmangel.

Den skal afleveres retur til skolen ved fraflytning eller i slutningen af 9. kl.

Held og lykke med computeren.

Med venlig hilsen

Jesper Petri

Skoleleder